




				


Skip to content

		
					
						
					
			
						
				
			Transplantace vlasů na prémiové klinice
		

				

					

		

				
			
						
				
			Sledujte nás
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

				
				
						
											

												
													
										+420 725 070 030
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
				Transplantace


	Transplantace vlasů


	Transplantace vousů


	Transplantace pro ženy


	Transplantace obočí





	Ceník


	Jak to probíhá?


	Reference


	Blog


	O nás






		

				

				
				
				Transplantace


	Transplantace vlasů


	Transplantace vousů


	Transplantace pro ženy


	Transplantace obočí





	Ceník


	Jak to probíhá?


	Reference


	Blog


	O nás






		

				

				
				
					
			
						
						
							
						Konzultace zdarma
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Stránka neexistuje
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			4
		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
			4
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Prohlédněte si naše služby
		

				

				
				
							Zajistíme pro vás kompletní servis transplantací v tureckém Istanbulu v nejlepší kvalitě a za nižší ceny než v ČR!
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Transplantace vlasů					

				
				
							

							
				nejžádanější

			

				
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Transplantace obočí					

				
				
							

						
				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Transplantace vousů					

				
				
							

						
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Transplatnace vlasů pro ženy					

				
				
							

						
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
					
						
				
																																				
			

						
				
					
						MUDr. Miroslava Jurková					
				

									
						Specialista na vlasovou problematiku - tricholog					

							

		

				

				

				
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
			nezávazná konzultace zdarma
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Přidejte se k více než 12.000 spokojeným zákazníkům
		

				

				
				
							Pošlete nám své telefonní číslo, ozveme se vám zpět a společně zjistíme jak transplantace vlasů pomůže právě vám.
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Nezávazná konzultace zdarma
		
					
		

				

				

				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			získejte zpět své vlasy
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			[image: HairExpert logo]				
									

				

				
				
							Hair Expert je česká agentura, zajišťující  transplantace vlasů  na špičkové klinice v tureckém Istanbulu v nejlepší kvalitě a za nižší ceny než v ČR.
						

				

				
						
					
			
						
				
													[image: Realself]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: _dmca_premi_badge_2]								
													

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
			Transplantace
		

				

				
				
						
					Transplantace vlasů
	Transplantace vousů
	Transplantace pro ženy
	Transplantace obočí
	PRP terapie
	Reference

			
						
					Transplantace vlasů
	Transplantace vousů
	Transplantace pro ženy
	Transplantace obočí
	PRP terapie
	Reference

			
				

				

					

		

				
			
						
				
			Související
		

				

				
				
						
					O nás
	Jak to probíhá?
	Časté dotazy
	Zpracování osobních údajů
	Blog

			
						
					O nás
	Jak to probíhá?
	Časté dotazy
	Zpracování osobních údajů
	Blog

			
				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
							Tomáš Malíř
Telefon: +420 725 070 030
WhatsApp: +420 725 070 030
Email: tomas@hairexpert.cz
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				

		
																	
					
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
									
			[image: HairExpert logo]				
									

				

				
				
						
					Transplantace
	Transplantace vlasů
	Transplantace vousů
	Transplantace pro ženy
	Transplantace obočí



	Ceník
	Jak to probíhá?
	Reference
	Blog
	O nás

			
						
					Transplantace
	Transplantace vlasů
	Transplantace vousů
	Transplantace pro ženy
	Transplantace obočí



	Ceník
	Jak to probíhá?
	Reference
	Blog
	O nás

			
				

				

				
				
					
			
						
						Konzultace zdarma
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		









































